
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

«(99 2ОЖ5 г.

О создании аттестационной комиссии по перезачету и переаттестации 
учебных дисциплин (модулей) и практик

в Смоленском филиале Финансового университета

В целях подтверждения качества и объема знаний у обучающихся по 
дисциплинам, практикам, пройденными (изученными) ими при получении 
предыдущего образования,приказываю:

1. Создать постоянно действующую аттестационную комиссию по 
перезачету и переаттестации учебных дисциплин (модулей) и практик, ранее 
пройденных (изученных) в других образовательных организациях, согласно 
индивидуальных учебных планов обучающихся по образовательным программам 
высшего образования в Смоленском филиале Финансового университета.

2. Утвердить состав постоянно действующей аттестационной комиссии по 
перезачету и переаттестации учебных дисциплин (модулей) и практик в Смоленском 
филиале Финансового университета:

Председатель комиссии:
Алфимов И.Е. - заместитель директора по учебно-методической работе.
Члены комиссии:
Кондрашов В.М. - к.э.н., доцент кафедры «Экономика и менеджмент»;
Сивакова С.Ю. - к.э.н., доцент, доцент кафедры «Экономика и менеджмент»;
Гусарова О.М. - к.э.н., доцент, заведующий кафедрой «Математика, 

информатика и общегуманитарные науки»;
Попова В.В. - к.п.н., к.фил.н., доцент, доцент кафедры «Математика, 

информатика и общегуманитарные науки»;
Секретарь:
Басова Н.В. - документовед 1 категории.

> «rfV.
' ■»)

Г®»-



2

3. Признать утратившим силу приказ Смоленского филиала 
Финуниверситета от 11.01.2018 № ООЗ/о «О создании аттестационной комиссии по 
перезачету и переаттестации учебных дисциплин (модулей) и практик в Смоленском 
филиале Финансового университета».

Директор филиала С.В. Земляк

I/


